
Утверждена постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований 
«Юный туристёнок -  2022» среди
воспитанников дошкольных образовательных 
учреждений Невьянского городского округа

№  докум ента Д ата

ир.ое.югг-

В соответствии с положением о проведении муниципальных 
соревнований «Юный туристёнок- 2022» среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений Невьянского городского округа, утвержденного 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
11.04.2022 № 192-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований «Юный туристёнок- 2022» 
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Невьянского 
городского округа за высокие результаты наградить грамотой управления 
образования Невьянского городского округа:

команду воспитанников «Родничок» Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада комбинированного вида № 39 «Родничок», занявшую 1 место 
(руководитель Великжанина Кристина Дмитриевна);

команду воспитанников «Карусель» Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада № 1 «Карусель», занявшую 2 место (руководитель Путкова 
Антонина Михайловна);

команду воспитанников «Осьминожки» Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка», занявшую 3 место 
(руководитель Маслакова Татьяна Александровна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципальных соревнований «Юный туристёнок- 2022» среди 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений Невьянского 
городского округа:

Великжаниной Кристине Дмитриевне, инструктору по физической 
культуре Муниципального автономного дошкольного образовательного



учреждения Невьянского городского округа детского сада комбинированного
вида № 39 «Родничок»;

Маслаковой Татьяне Александровне, воспитателю Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка»;

Путковой Антонине Михайловне, инструктору по физической культуре 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детского сада № 1 «Карусель».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

'-ОдА

Исполняющий обязанности 
начальника управлениях "
Невьянского городского округа

Г ------
V,.

С.Л. Матвеева


